Vaatimuksenmukaisuusvakuutus
Kayttéohje

Varaosaluettelo

He-Va Vip-Roller 5,4-6,3m



Oikeudet rakenteen ja teknisten tietojen muutoksiin pidatetéan.



Vip-Roller 11-02-03

Sisallysluettelo

VaatimuksenMmUKAISUUSVAKUUTUS ...........ccviiiiiiiiiii ettt et 4
1. VastaanottotarKiSTUKSEL .........cviiii ittt bb e e 5
I 11 gV E7=1 o =T [0 TR 5
3.  Kayttoohje

VL KYIKENTA ..o 6

I V| 1] (0SSPSO 6
4.  Kunnossapito

NV - 1 01 =T PSSRSO 7

L Lo 1 =] 11 S 7
5.  Varaosaluettelo

5.1 Vetolaite, runko, keskilohKo, PYOr&t YM. ........c.ccooveieiiiieiinieeceee e 8

5.2 AKSEHIT A AKEITT ......eeieeeie e 11

5.3 IYIAKIEKOL ... 12

5.4 HYArauTKKA. ........oviiiiiieic et 14
6. Hydrauliikkakaavio

6.1 Hydrauliikkakaavio, 5,4 ja 6,3 m:n mallit............cccccooveiiiiieiiic e 15
A @ L4 01 - 0 1] ¢ 1 1 (o] - LSRR UPRSRN 16




Vip-Roller 11-02-03

DS/EN 45 014

Vaatimuksenmukaisuusvakuutus

HE-VA Doublet Aps.
N. A. Christensensvej 34,
DK-7900 Nykgbing Mors

vakuuttaa omalla vastuullaan, ettd seuraava tuote:
Vip-Roller 5,4 /6,3 m

Tyypit 4542, 4543, 4544, 4545, 4546, 4547
4632, 4633, 4634, 4635, 4636, 4637

jotka siséltyvét tdhan vakuutukseen ovat
yhdenmukaiset direktiivien

89/392/EQDF (koskien koneita) sek& siihen mydhemmin tehtyjen muutosten kanssa

Nykgbing Mors, 01.07.1995

Villy Christiansen




Vip-Roller 11-02-03

1. Vastaanottotarkistukset

Tarkista, ettei jyré ole vaurioitunut kuljetuksessa. Tarkista etta hydrauliikkaletkuissa ole viilto-
tai puristusvaurioita. Tarkista liséksi, ettd muut hydrauliikan komponentit ovat kunnossa.
Tarkista, ettei runko ole vaurioitunut. Lisaksi on varmistettava, ettei jyraan ole osunut iskuja,
jotka ovat vaurioittaneet valurautaisia kiekkoja ja kaksirivisia laakereita.

Tarkista viimeiseksi, ettd kuljetuspydrat ovat hyvin kiinnitetty ja kunnossa.

Tarkista rengaspaineet: n. 3,8 bar/55 psi

2. Tekniset tiedot

3-lohkoinen, hydraulisella nostolla ja kuljetuspyorilla varustettu peltojyra. Jyrda kdytetaan
kivien painamiseen maahan ja pellon pintakerroksen tiivistdmiseen. Jyrd on saatavissa 5,4 ja 6,3
m:n tydleveydella ja kolmella erityyppisilld jyrékiekoilla: cambridge-, nastajyra- ja cross-
killkiekot

Tekniset tiedot
TYOIBVRYS ...ttt b et b e sttt b e n et ne et nre s 5,4/6,3 m
KOKONAISIEVEYS (AVALTUNA) .....cveiiieieiiieii ettt nne e 5,7/6,6 m
PIIUUS .ttt r e bt h e bt s e bR e bRttt n b e R et R et r et e 3,4/3,8m
KUBJBTUSIEVRYS ...ttt e et et e st e nte s e naesreen e eneeneenns 2,45 m
QU123 (0] (0T T USSR 1,60 m
Vetosilmukkaan kohdistuva paino kuljetusasennossa (% kokonaispainosta)...................... n. 40 %
ReNGaSKOKO, VAKIO ........cccviiiiieie e 10.0/80 x 12,8 PR
RENGASPAINE ...ttt bbbttt ettt neene s 3,8 bar/55 psi
Traktorin hydrauliikan vaatimukset
(@ 111701 oL UL 3[R vah. 150 bar
(0] [ 1S{0] 1 (o] - WP 1 kpl 1-toiminen ja 1 kpl 2-toiminen
Naarasliittimi@, Vakio ...........cocveiiiiiiiiieeee e e Sterling tyyppi E 402
Hydrauliikan 6ljy jarjestelma on tAytetty.........ccooceveeiiiiieieree e Agip OSO 32
Bredde 5,4 m Bredde 6,3 m

Antal Veegt Antal Veegt
Ringtype ringe kg ringe kg
Cambridge, 45 cm/18" 105 1840 129 2460
Cambridge, 51 cm/21" 105 2015 129 2670
Knast, g55 cm 36 1530 42 2120
Crosskill, 248/953 cm 54 1980 63 2550




Vip-Roller 11-02-03

3. Kayttbohije

3,1 Kytkentd

Jyré toimitetaan kuljetusasennossa. Ennen jyran kytkemista traktoriin tarkistetaan, etta vetolaite
on 400-500 mm:n korkeudella. Traktori peruutetaan jyraa kohti ja varmistetaan vetolaitteen

lukitus.
+ + + +
= ©
e

L00-500 mm

Nosta seisontatuki ja aseta se vetopuomin tuen varaan. Hydrauliikkaletkut (3 kpl) asennetaan.
Jyré vaatii yhden 1-toimisen ja yhden 2-toimisen 6ljyn ulosoton.

Kytke hydrauliikkaletkut traktorin pikaliittimiin. Tarkeda: Tarkista, etté letkujen
tehdasasennetut urosliittimet sopivat traktorin naarasliittimiin.

Paineista nostosylinteri niin, ettd sivulohkot nousevat irti kuljetustuistaan.
Taman jalkeen sivulohkot k&annet&én ulos lohkosylinterien avulla.

Jyré k&&nnetddn nostosylinterin avulla tydskentelyasentoon.

3.2 Kuljetus

Kuljetusajoa varten jyra kddnnetdén adriasentoon taakse paineistamalla nostosylinteri. Paineista
lohkosylinterit. Sivulohkot kaantyvét eteenpdin kunnes ne saavuttavat vetopuomin kuljetustuet.
Kun molemmat sivulohkot ovat vetopuomin kanssa samansuuntaiset, ne lasketaan
kuljetustukien varaan vapauttamalla nostosylinterin paine.

Kun kaikkien hydrauliikkaletkujen paineet on vapautettu, on jyré valmiina siirtoajoon.




Vip-Roller 11-02-03

4. Kunnossapito

A. Noin 10 kayttotunnin jalkeen on pyo6répultit, laakerit, lohkolukitukset ja lukitusrenkaat
Kiristettdva. Letkut, liitokset ja sylinterit tarkistetaan etteivat ne vuoda, Kiristéa
tarvittaessa.

B. Noin 30 kayttotunnin valein voidellaan nostosylinterien tapit ja vetopuomin kaksi
voitelukohtaa rasvalla.

C. Kayttokauden jalkeen jyra puhdistetaan ja voidellaan rasvalla ja 6ljylld. Molemmat
ménnanvarret voidellaan rasvalla.

Kaksoistiivistetyt kuulalaakerit voidellaan vain 1-2
voitelupumpun iskulla, etteivét tiivisterenkaat puristu
ulos.

HUOM:

4.1 Jyraaminen

Ajonopeus: enint. 10 km/t

Paisteen kadnnokset ajetaan mahdollisimman loivana kaarena. Kaannos ei saa olla niin jyrkka,
ettd jyrakiekot pyorivat taaksepain.

Pyoréat kdannetéén alas ainoastaan kun jyréa taitetaan kuljetusasentoon.

Al4 aja suurempien kivien sekd maavaraisten kivien ylitse.

4.2 Voitelu
Voitelu n. 10 kayttétunnin vélein - jyrélohkojen ripustukset
- sivulohkojen ja keskilohkon véliset nivelet.
Voitelu n. 30 kédyttétunnin vélein - keskilohkon pystyripustukset
- kuulalaakerit
- sylinterit
- pyOré- ja jyrarungon valiset nivelet.
Kerran vuodessa voidellaan: - seisontatuki
TARKEAA: Kuulalaakerit voidellaan ainoastaan 1-2 voitelupumpun
iskulla, silla muuten tiivistysrenkaat voivat puristua
ulos.




Vip-Roller 11-02-03

5. Varaosaluettelo

5.1 Vetolaite, runko, keskilohko, pydrat ym.




Vip-Roller 11-02-03
Pos. Varenr. Varenr Betegnelse Stk
54m 6,3m
1 630630400 | 630630400 |Prodsgje D 1
1 630630200 | 630630200 |Prodsgje DK 1
la 690103126 | 690103126 [Bolt M16x45 4
1b 690113008 | 690113008 |Selvldsende matrik M16 4
2 690210210 | 690210210 [Dobbelt slangeholder g14 mm 2
2 690210211 | 690210211 |Topplade 2
2a 690102050 | 690102050 |Bolt M8x35 2
3 630640100 | 630650100 |Stjeert 1
4 690141100 | 690141100 [Statteben 1
da 630552100 | 630552100 |[Stattebensnagle g16 1
4b 690133005 | 690133005 |Split g4 mm 1
5 630554300 | 630554300 |Nagle 30 L=135 mm 3
5a 690101101 | 690101101 |Bolt M12x25 2
5b 630532600 | 630532600 [Lasebgsning for naglehoved 2
6 690200120 | 690200120 |Cylinder 80/40x600, #30/@30 1
7 630530300 | 630530300 |[Transportbeslag 8470 mm 2
7 630530400 | 630530400 [Transportbeslag 8530 mm 2
7 630530500 | 630530500 [Transportbeslag 8550 mm 2
8 690112009 | 690112009 |Mgtrik M20 1
9 690101164 | 690101164 [Bolt M20x60 1
10 690142001 | 690142001 [Advarselstrekant 1
10a | 690103015 | 690103015 [Bolt M5x25 2
10b 690117002 | 690117002 |Facetskive g5 2
10c 690113002 690113002 |Selvldsende mgtrik M5 2
11 630650200 | 630650200 [Midterramme for aksel @50 1
11 630651000 630651000 |Midterramme for aksel 60 1
1la | 690141023 | 690141023 [Nav. 3552, 5/102/140 komplet 2
11b 690141040 690141040 |Navbolt M12x1,5x31 10
1lc 690141055 | 690141055 |Navmgtrik 10




Vip-Roller 11-02-03
Pos. Varenr. Varenr Betegnelse Stk
54m 6.3m
11d 690140101 690140101 |Leje 30206 2
1lle 690140103 690140103 |Leje 30208 2
11f 690141075 690141075 |Teetningsring 2
11g 690141035 690141035 |Navdeeksel 2
12 630650700 630650700 |Nagle #30 L=685 1
12a 690101101 690101101 |Bolt M12x25 2
12b 630532600 630532600 [Lasebgsning for naglehovede 2
13 630650500 | 630650500 |Vingecylinder 70/40x600, 230 1
14 630650600 630650600 |Bgsning #45/231 L=50mm 1
15 690141010 690141010 |Hijul 10.0/80 x 12,8 pr 2
16 630640400 630650400 |Yderled venstre for aksel 50 1
16 630640900 630650900 |Yderled venstre for aksel 60
16 630640300 | 630650300 |Yderled hgijre for aksel 850 1
16 630640800 630650800 |Yderled hgjre for aksel 860 1
17 630532300 | 630532300 |Nagle 30 mm L=85 mm 2
17a 690101101 690101101 |Bolt M12x25 2
17b 630532600 630532600 |Lasebgsning for naglehovede 2
18 690136029 690136029 [Smgrenippel M8x1,25 3
1
/
5.2 Akselit ja laakerit




Vip-Roller 11-02-03
Pos. | Varenr54 m | Varenr 6,3 m Betegnelse Stk
1 678542370 Aksel fimidterled @50 St70 L = 2370 1
1 678541940 Aksel f/sideled @50 St70 L = 1940 2
1 678652370 Aksel f/midterled @60 St70 L = 2370 1
1 678651940 Aksel f/sideled @60 St70 L = 1940 2
1 678542370 |Aksel fimidterled+sideled @50 St70 L = 2370 3
1 678652370 |Aksel fimidterled+sideled @60 St70 L = 2370 3
2 630552300 630552300 _|Stopring m/bolt @50 mm 6
2 630651200 630651200 |Stopring m/bolt @60 mm 6
2a 690101080 690101080 |Bolt M10x25 12
3 690140801 690140801 [Leje, SFT45 6
3 690140804 690140804 |Leje, SFT60 6
3a 690103128 690103128 |Bolt M16x55 12
3b 690117008 690117008 [Facetskive @16 12
3c 690113008 690113008 [Selvlasende mgatrik 12

5,3 Jyrékiekot

11




Vip-Roller




Vip-Roller

11-02-03

Stk Stk

Pos. Varenr. Betegnelse 54 6.3
1 690150001 Cambridge glatring 15" (g50) 55 63
2 690150004 Cambridge takring 15" (#50) 52 60
1 690150031  [Cambridge glatring 18" (50) bglget bane 55 63
1 690150017 [Cambridge glatring 18" (#50) 55 63
1 690150039  [Cambridge glatring 18" (g60) bglget bane 55 63
2 690150033  [Cambridge takring 18" (g50) bglget bane 52 60
2 690150018 |Cambridge takring 18" (#50) 52 60
2 690150040 JCambridge takring 18" (g60) bglget bane 52 60
1 690150019 |Cambridge glatring 21" (50) 55 63
1 690150030  [Cambridge glatring 21" (g60) bglget bane 55 63
1 690150024 Cambridge glatring 21" (g60) 55 63
2 690150009 |Cambridge takring 21" (¢50) 52 60
2 690150032 |Cambridge takring 21" (g60) bglget bane 52 60
2 690150025 Cambridge takring 21" (a60) 52 60
3 690150007  |Knastring 22" (950) 36 42
4 690150011 |Lgs crosskill-ring 530 mm 26 30
5 690150012 |Nav for Igs Cross-killring @50 26 30
5 690150035  [Nav for Igs Cross-killring @60 26 30
6 690150010  [Cross-killring 485 mm_(950) 29 33
6 690150034  |Cross-killring 485 mm (260) 29 33
7 690150013 Bglgering 500 mm (g60) 113 129
8 690150028 [Planring 8505 mm (#60) 19 21

5.4 Hydrauliikka 5.4 m ja 6,3 m

13



Vip-Roller 11-02-03
7
Pos. Varennr. Betegnelse Stk
1 690203001 Lynkobling %" E402 3
2 690210001 Stgvhaette C51 bla 2
3 690210002 Stgvheette C51 rgd 1
4 690203003 Lige indskruning GA10LRY%2 u. DM 3
5 690201107 Slange 1/4" L = 5350 mm 2
6 690201066 Slange 1/4" L =3300 mm 1
7 690203006 Vinkelindskruning, VA10LK3/8 u. DM 3
8 690206001 Filterprop F38 3/8" 1
9 630650600 Vingecylinder 70/40x600 @30 1
10 690200120 Cylinder 80/40x600 230/230 1
11 690207901 Drgvle 1Imm 2

6. Hydrauliikkakaavio

14



Vip-Roller

11-02-03

6.1 Hydrauliikkakaavio, 5,4 ja 6,3m:n mallit

5

MO,
QT

Pos. Varenr. Betegnelse Stk
1 630650600 Vingecylinder 70/40x600 @30 1
2 690200120 Cylinder 80/40x600 @30/@30 1
3 690206001 Filterprop F38 3/8" 1
4 690203001 Lynkobling E402 3
5 690207901 Drgvle 1 mm 2

7. Omia merkintoja

15



Vip-Roller 11-02-03

16



